Российская Федерация
комитет здравоохранения Волгоградской области

государственное автономное учреждение здравоохранения
“ Стоматологическая поликлиника”

П Р И К А З

от « » q 2018 г. г. Фролово № P/-L

Об организации работы
по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ
«О противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить заведующих отделений Волынец Н.С, Войтенко Е.В.

ответственными, за организацию работы по профилактике коррупционных и
иных правонарушений.

2. Создать комиссию по профилактике коррупции в следующем
составе:
Войтенко Е.В.-заведующий терапевтическим отделением-врач-стоматолог -
председатель комиссии;
Волынец Н.С.- заведующий ортопедическим отделением-врач-стоматолог -
член комиссии;
Жидкова О.В.- специалист по кадрам -  член комиссии;
Домаева О.Н.-председатель профсоюза -  член комиссии;
Кузьменко Е.Н.-юрисконсульт- член комиссии.

3. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию
коррупции ГАУЗ «Стоматологическая поликлиника» на 2019 год
(приложение № 1).

4.Утвердить положение о предотвращении и урегулированию
конфликтов интересов (приложение 2)

5. Утвердить положение о комиссии по противодействию
коррупции.(Приложение 3)

6. Положение о противодействии коррупции в ГАУЗ
«Стоматологическая поликлиника» (Приложение 4)

7.Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников
государственного автономного учреждения здравоохранения
«Стоматологическая поликлиника» (Приложение 5)

8. Утвердить порядок сотрудничества с правоохранительными
органами по вопросам предупреждения и противодействия
коррупции.(Приложение 6)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач

С приказом ознакомлен; Войтенко Е.В.
Волынец Н.С. '

Жидкова О.В
Домаева О.Н.
Кузьменко Е.Н.

укъянскова